
Assistens Kirkegård   

Seniorsektionen inviterer på omvisning: Assistens Kirkegård          

Vi mødes: Assistens Kirkegård, Kapelvej 2 - 2200 København.                                                                                                                              

Tirsdag den 9. april eller tirsdag den 16. april 2024 kl. 10:55 (omvisning starter kl. 11:00)                                                                             

  

 

 

 

 

 

 

Assistens Kirkegård blev oprettet 6. november 1760, fordi det kneb med pladsen på kirkegårdene inden for de 
københavnske volde. Igennem mere end 250 år har københavnerne begravet deres døde – kendte som ukendte – på 
Assistens Kirkegård. I dag er kirkegården et af Nørrebros mest interessante og frodige grønne områder, hvor både 
lokale og turister søger hen, når solen skinner. Samtidig fungerer en del af kirkegården fortsat som begravelsesplads, 
hvor flere hundreder kister og urner nedsættes hvert år. 

Assistens Kirkegård i København emmer af både den store og de små historier, som de døde repræsenterer. Her er 
tusinder af gamle, bevaringsværdige gravsten sat over markante personer fra de sidste århundreders 
danmarkshistorie – med H.C. Andersen og Søren Kierkegaard som de mest kendte. 

Assistens Kirkegård er fyldt med gode historier om levet liv. På denne guidede rundvisning med kirkegårdsvejleder 
Stine Helweg får I et broget udvalg af dem. 

Efter omvisning kl.12:30 går vi 600 meter og ca. kl.13:00 spiser vi på Restaurant Sebastopol, Sankt Hans Torv 32  hvor 
man kan vælge mellem Steak Sandwich - Grillet steak af krogmodnet, dansk højreb med syltede rødløg, løgkompot, 
cornichons og esdragonmayonnaise eller Hamburger Au Bacon, Sebastopols hamburger med ost, bacon, pommes frit 
med en valgfri drikkevare.     

Prisen for at deltage er kr. 170,00 for medlemmer af seniorsektionen og kr. 270,00 for ledsager. Der er plads til max. 

30 personer, så det er først til mølle. 

 

Tilmelding via e-mail til flemming@kampff.eu (husk personale nr.  samt oplyse hvad du gerne vil spise). 

Tilmelding er bindende den 4/4-24 for den 9/4-24 og den 11/4-24 for den 16/4-24. 

 

Du er først tilmeldt, når du har modtaget en bekræftelse.                                                                                              

 

Jeg glæder mig til at se jer                                                                                                                                      

 

Flemming Kampff                                                                                                                                                                                   
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